
 

OBECNÉ SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY 

Tento dokument stanovuje obecné podmínky účasti v soutěžích, které pořádá společnost 
WEST MEDIA, s.r.o. (provozovatel sítě DinoPark) prostřednictvím svých webových 
stránek, sociálních sítí a fyzicky v areálech DinoParků. Konkrétní podmínky jednotlivých 
soutěží budou vždy uvedeny v příslušných soutěžních pravidlech. 

 

1. Pořadatel soutěží 

Pořadatelem soutěží je: 
WEST MEDIA, s.r.o., IČO: 635 06 572 
Sídlo: Stará cesta 2, 312 00 Plzeň 
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 6543 
Kontaktní e-mail: soutez@dinopark.cz 
Telefon: +420 377 227 494 

 

2. Obecné podmínky účasti 

• Soutěží se mohou účastnit pouze osoby starší 18 let. Osoby mladší 18 let se 
mohou účastnit pouze se souhlasem nebo prostřednictvím svého zákonného 
zástupce. 

• Soutěží se nemohou účastnit zaměstnanci WEST MEDIA, s.r.o. ani jejich rodinní 
příslušníci. 

• Účast v soutěži není podmíněna nákupem, pokud není v konkrétních 
podmínkách uvedeno jinak. 

• Účastí v soutěži soutěžící souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely 
organizace soutěže a zasílání marketingových sdělení DinoParku. Souhlas lze 
kdykoliv odvolat. Ochrana osobních údajů se řídí Zásadami ochrany osobních 
údajů, dostupnými zde. 

 

3. Typy soutěží a způsob účasti 

Soutěže mohou probíhat: 

1. V areálech DinoParků – zapojení formou vyplnění formuláře nebo splnění úkolu.  
2. Na sociálních sítích (Facebook, Instagram) – zapojení formou komentáře, 

označení přátel nebo jiné akce definované v konkrétních podmínkách soutěže. 

 

https://www.dinopark.cz/images/zasady-ochrany-osobnich-udaju.pdf


 

4. Pravidla pro výběr výherců 

• Výherci budou vybíráni buď losováním, nebo vyhodnocením odbornou porotou, 
dle specifikace konkrétní soutěže. 

• Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit příspěvky nesplňující pravidla soutěže. 

 

5. Výhry a jejich předání 

• Výhry budou vždy upřesněny v podmínkách konkrétní soutěže. 
• Výherci budou informováni e-mailem nebo prostřednictvím platformy, kde 

soutěž proběhla nebo jiným způsobem, pokud je tak uvedeno v podmínkách 
konkrétní soutěže. 

• Výhry mohou být předány osobně nebo zaslány poštou, dle pravidel konkrétní 
soutěže. 

• Pořadatel nenese odpovědnost za doručení výhry poštou. 
• Pokud si výherce nevyzvedne výhru ve stanovené lhůtě, jeho nárok propadá. 
• Výhry nejsou právně vymahatelné a nelze je vyměnit za peněžní ekvivalent. 

 

6. Právní ujednání 

• Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla soutěže nebo 
soutěž zrušit. 

• Soutěž není žádným způsobem sponzorována, spravována nebo spojena se 
společnostmi Facebook ani Instagram. 

• Pořadatel nenese odpovědnost za technické problémy, překlepy v kontaktních 
údajích soutěžících ani za nemožnost doručení oznámení o výhře. 

 

Tato pravidla jsou platná od 19. 2. 2025 a vztahují se na všechny soutěže pořádané WEST 
MEDIA, s.r.o. v rámci DinoParku. 

 


	1. Pořadatel soutěží
	2. Obecné podmínky účasti
	3. Typy soutěží a způsob účasti
	4. Pravidla pro výběr výherců
	5. Výhry a jejich předání
	6. Právní ujednání

